[bookmark: OLE_LINK1]（様式１号）

水田活用の直接支払交付金の交付対象水田に係る
水稲の作付け以外の水張り現地確認依頼書

令和　　年　　月　　日

　　山口宇部地域農業推進協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者　住所
　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

記

水張り５年ルールに基づき、様式１号別紙１のとおり、湛水する予定ですので、現地確認を依頼します。また、水張り終了後には、様式２号の実施状況写真を提出し、次年度以降、様式３―１号、様式３―２号により作物の生育状況を報告します。

以上